
87.613.089/0001-40

-

CNPJ:

C.E.P.:

Nr.:  115/2020 - PR
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  212/2020

Tenente Portela,   9   de  Outubro   de   2020.

98500-000

Aquisição de 4   VEÍCULOS DE PASSEIO, Novos, 2.020, 72CVs, 4 Portas,  Motor 1.0,  P. Mlas p/ 
257 Lts  e  2  VEÍCULO UTILITÁRIO / PICK UP, Motor 1.4,  84 CVs,  2.020,  Caçamba p/ 700 Kg.  
com  Recursos Próprios...

Tenente Portela - RS

Praça Tenente Portela

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

212/2020

212/2020

09/10/2020Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------
PREGOEIRO / PRESIDENTE da CPL

     A Comissão  Especial de  Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, no exercício
das atribuições que lhe confere a(o)  Portaria nº. 128/2020, de 03/02/2020,  torna   público,   para conhecimento  dos
interessados,  que  fará  realizar  no  dia 23/10/2020,  às 10:00 horas,  no  endereço, Praça Tenente Portela, Tenente
Portela-RS, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conforme  especificado  no
Edital de Licitação  Nº. 115/2020-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.
     Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.

****  EDITAL RETIRICADO com  ALETERAÇÃO na  DESCRIÇÃO  na  POTÊNCIA dos 
VEÍCULOS  e  EXCLUSÃO de  Alínea da Cláusula 6.2.4...
SEM  necessidades de  ALTERAÇÃO da  DATA de  ABERTURA  em: 13/10/2020..


